
 
 

POSTANOWIENIE NR 148-33/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Małgorzata Anna Latawiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Edyta Fedor-Szczerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-29/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie Krosno 

Odrzańskie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w gminie 

Krosno Odrzańskie, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego 

członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Teresa Kazimiera Piwko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krosno Odrzańskie 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Ejsmont, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krosno 
Odrzańskie 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-34/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Karol Mateusz Kres, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Maciej Marian Fedor-Szczerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-35/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 54 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 54 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Waldemar Tadeusz Sawicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Jan Bogusław Boguś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-28/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie Nowogród 

Bobrzański 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie 

Nowogród Bobrzański, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego 

członka, z powodu zrzeczenia się: 

1. Nikola Marianna Wykocka, zgłoszona przez KWW TOMISŁAWA 
TYLCZAKA, zam. Nowogród Bobrzański 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kamila Trubiłowicz, zgłoszona przez KWW TOMISŁAWA TYLCZAKA, zam. 
Urzuty 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-30/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Zbąszynek 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Zbąszynek, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Barbara Stasik, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
ZBĄSZYNEK (uzupełnienie składu), zam. Zbąszynek 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Kacper Marek Ciółko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zbąszynek 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-32/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 i § 2 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków,  

z powodu odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem 

obowiązków członka komisji: 

1. Emil Krzysztof Korsak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zabór 

2. Michał Poleszak, zgłoszony przez KW SLD, zam. Krosno Odrzańskie 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Michał Marek Bielewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

2. Krystyna Stefania Zenkier, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 


		2024-04-03T07:26:42+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-02T14:56:46+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-03T07:27:06+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-03T07:27:30+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-02T14:56:05+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-02T14:58:52+0200
	Robert Stefan Macholak


		2024-04-03T07:26:14+0200
	Robert Stefan Macholak




